
 

※栃は2枚ハギ、ウォールナット・クルミは3枚ハギとなります。
※W(ワイド)は50mm単位でオーダー可能です。
※奥行は800から1,100mmまで同じ金額で承ります。
※H:アイアン脚のみH=715になります。
※天板厚は46～48mmでばらつきがございます。(指定不可)
※四本脚の場合、W2,300mm以上は中心に脚が1本追加されます。
※木材の関係上、奥行にばらつきがございます。予めご了承ください。

※W(ワイド)は50mm単位でオーダー可能です。
※木材の関係上、奥行にばらつきがございます。予めご了承ください。

※木材の関係上、奥行にばらつきがございます。予めご了承ください。
※本数を二台にし木目通しの注文を頂いた際には一枚の板から二本のベンチを作成します。
合計W1800mmまでとなります。 (50mm単位でオーダー可能です。)
※一枚一枚の最小サイズはW400です。

 

 
W2,250～2,350 W2,400W2,050～2,200

W1,450～1,800

W1,850～2,000

W1,050～1,400

W1,650～1,800

W650～1,000

W1,500～1,600

W400～600

ウォールナット

ウォールナット
天板価格

栃

栃

クルミ

クルミ

テーブル
ベンチ

※別注  2枚木目通しベンチ

天板厚：46～48mmテーブル
テーブル高：725mm
奥行：800～1,100mm

座面高：380～420mm   奥行：340～390mm

共木 プライスリスト

木部仕上：天板 セラウッド塗装
　　　　　脚 ウレタン塗装

木部仕上：ウレタン塗装

 

 

W800 ～1,200

ウォールナット

2枚合わせた寸法

栃

クルミ

W1,250 ～ 1,500 W1,550 ～ 1,800

共木 プライスリスト

テーブル脚

テーブル脚間表

スリット脚

４本脚
（耳付き面）

４本脚
（ストレート面）

アイアン脚

兼用脚の角度を変えると
ダイニングテーブルから
座卓としてご使用可能です。

パネル脚

クラフト脚

兼用脚

チェア

ウォールナット

ウォールナット＋オーク

BW

BW/NA

W   455
D    550
H    865
SH  420

W   455
D    550
H    865
SH  420

座面仕様：ノンスリップ塗装
木部仕上：ウレタン塗装

ビスタS  BW  

ビスタW＋O  

マークO  

ウォールナット＋オーク

BW/NA

W   455
D    550
H    890
SH  420

マークW＋O  

オーク

NA・WN・BK

W   455
D    550
H    890
SH  420

ウォールナット＋オーク

NA

W    605
D    505
H    725
SH  420
AH  660

デュオ W＋O 

※総寸法と一枚一枚の寸法を指定してください。
例)W1,600(1,200+400)で1,200+400木目通しベンチになります。

G.兼用脚
天板共材

A.スリット脚
天板共材

C.パネル脚
アッシュ(BK色)

D.４本脚
天板共材

H.アイアン脚
(BK色)

I.クラフト脚
天板共材

¥68,000¥80,000 ¥80,000 ¥68,000 ¥68,000 ¥80,000

D：４本脚(耳付き面)

80角脚

100角脚

95 105

c寸法 d寸法

115 125

c寸法 d寸法

1,410

1,310

1,510

1,570

1,670

1,770

1,870

2,070

1,970

2,170

1,600

1,500 800

900

1,000

630

690

7901,700

1,800

1,900

2,000

2,100

2,300

2,200

2,400

テーブル幅 テーブル奥行a寸法 b寸法

※1800より小さい
サイズは80角脚
となります。

80角脚

100角脚

85 85

c寸法 d寸法

105 105

c寸法 d寸法

1,430

1,330

1,530

1,590

1,690

1,790

1,890

2,090

1,990

2,190

1,600

1,500 800

900

1,000

630

690

7901,700

1,800

1,900

2,000

2,100

2,300

2,200

2,400

テーブル幅 テーブル奥行a寸法 b寸法

※1800より小さい
サイズは80角脚
となります。

A：スリット脚

c、d寸法は
固定です。

c、d寸法は
固定です。

c、d寸法は
固定です。

1,700

1,800

1,900

2,000

2,100

2,300

2,200

2,400

994

1,094

1,194

1,294

1,394

1,594

1,494

1,694

1,600 894 1,134

1,500 794 1,034

1,234

1,334

1,434

1,534

1,634

1,834

1,734

1,934

テーブル幅 a寸法 b寸法

312 192

c寸法 d寸法

C：パネル脚

1,700

1,800

1,900

2,000

2,100

2,300

2,200

2,400

1,042

1,142

1,242

1,342

1,442

1,642

1,542

1,742

1,600 942 1,182

1,500 842 1,082

1,282

1,382

1,482

1,582

1,682

1,882

1,782

1,982

テーブル幅 a寸法 b寸法

271 151

c寸法 d寸法

H：アイアン脚

1,700

1,800

1,900

2,000

2,100

2,300

2,200

2,400

1,316

1,416

1,516

1,616

1,716

1,916

1,816

2,016

1,600 1,216 1,344

1,500 1,116 1,244

1,444

1,544

1,644

1,744

1,844

2,044

1,944

2,144

テーブル幅 a寸法 b寸法

134 70

c寸法 d寸法

I：クラフト脚

1,700

1,800

1,900

2,000

2,100

2,300

2,200

2,400

1,100

1,200

1,300

1,400

1,500

1,700

1,600

1,800

1,600 1,000 1,180

1,500 900 1,080

1,280

1,380

1,480

1,580

1,680

1,880

1,780

1,980

テーブル幅 a寸法 b寸法

195 105

c寸法 d寸法

D：4本脚(ストレート面)

c、d寸法は
固定です。

¥516,000 ¥540,000

¥452,000 ¥470,000

¥438,000 ¥458,000

¥477,000

¥420,000

¥402,000

¥425,000

¥367,000

¥354,000

¥402,000

¥338,000

¥320,000

¥375,000

¥305,000

¥295,000

￥63,000

￥47,000

￥47,000

￥41,000

￥47,000

¥100,000

¥94,000

¥92,000

¥82,000

¥77,000

¥74,000

¥61,000

¥55,000

¥53,000

¥45,000

¥40,000

¥37,000

¥98,000

¥88,000

¥80,000

¥110,000 ¥120,000

¥108,000 ¥110,000

¥92,000 ¥102,000


